ERRATA

 Razão Da Escolha Do Contratado
Processo Administrativo Licitatório Nº 013/2024

ERRATA DA RAZÃO DA ESCOLHA DO

CONTRATADO DA DISPENSA DE LICITAÇÃO

Nº13/2024 REFERENTE A ESCOLHA DA

CONTRATADA CLINICA MEDICA VIANA

LTDA

Por erro material de  digitação, ao citar qual seria o objeto da contratação corrigido da

seguinte forma:

Onde se lê:

“a aquisição de ferramentas para uso cotidiano dos serviços prestados pelo Programa

SC Noroeste.”

Leia-se:

“a contratação de empresa especializada em prestação de serviços continuados de

segurança e saúde do trabalho, para elaboração dos programas de saúde e segurança

do trabalho, exigidos pela legislação trabalhista”.

Os demais termos e condições da Razão da Escolha do Contratado permanecem

inalterados.

Essa ERRATA entra em vigor na data de sua publicação e deve ser considerada para

todos os efeitos legais.

São Lourenço do Oeste, 25 de Julho de 2024

Vanderlei Sanagiotto
Presidente do CIMAM

Prefeito Municipal de Novo Horizonte/SC
Documento original eletrônico assinado digitalmente nos termos do Artigo 10 da Medida Provisória nº 2.200-2/2001 e Lei Federal nº 14.063/2020.